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                          Wrocław, dnia 18.11.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa serwerów backup”

Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy §5 ust. 2
Wykonawca zgłosi Zamawiającemu drogą elektroniczną, z minimum 5 dniowym wyprzedzeniem, gotowość do realizacji przedmiotu umowy w celem uzgodnienia terminu i miejsca dostawy urządzeń.

Wnioskujemy o skrócenie terminu do 2 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 2 – dotyczy Formularza ofertowego IV.7) i projektu umowy §3 pkt 5)
W formularzu:

IV.7) zobowiązuję się dołączyć przy dostawie dokumentację obsługi i karty gwarancyjne w języku polskim,

oraz w Umowie:

§3.Wykonawca zobowiązuje się do:

5) dostarczenia dokumentacji obsługi i karty gwarancyjnej w języku polskim.

Wraz z dostawą nie jest dostarczana dokumentacja w wersji papierowej. Wszelka dokumentacja jest dostępna na stronie www producenta, a serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu.

Czy Zamawiający wyrazi zatem zgodę ma zmianę zapisu i nadanie mu brzmienia:

"§3.Wykonawca zobowiązuje się do:

5) dostarczenia dokumentacji obsługi i karty gwarancyjnej w języku polskim jeśli nie jest dostępna na stronie www producenta."
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w Formularzu ofertowym IV.7) i projekcie umowy §3 pkt 5) w następujący sposób:

„5) dostarczenia dokumentacji obsługi w wersji elektronicznej w języku polskim lub angielskim  lub wskazanie adresu strony internetowej producenta gdzie dokumentacja jest są dostępne do pobrania.

6) dostarczenie karty gwarancyjnej w języku polskim lub angielskim”

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy §7 pkt 2)
§7.2. Zapewnione przez Wykonawcę, w ramach wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy wsparcie producenta, zobowiązuje Producenta w okresie trwania wsparcia technicznego do:

2) naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu ze względu na fakt, iż producent nie wskazuje gwarantowanego czasu naprawy. Wszystkie naprawy realizowane są niezwłocznie, aczkolwiek mogą wystąpić sytuacje niezależne od Wykonawcy/Serwisu, dotyczące opóźnień w dostawie części zamiennych. Prosimy zatem o modyfikację zapisu i wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy §7 pkt 2)
SWZ

V.6.3) 3) wymiany urządzenia lub podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w terminie 3 dni roboczych, (..)

oraz Umowa:

§7.2. Zapewnione przez Wykonawcę, w ramach wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy wsparcie producenta, zobowiązuje Producenta w okresie trwania wsparcia technicznego do:

3) wymiany urządzenia lub podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w terminie 3 dni roboczych, w przypadku awarii powodującej wyłączenie urządzenia z eksploatacji, które wystąpi w okresie trwania wsparcia technicznego,

Wnosimy o wykreślenie zapisu "wymiany urządzenia" , ze względu na fakt, iż zgodnie z warunkami gwarancji producenta, żaden producent sprzętu komputerowego nie oferuje gwarancji , która obejmowałaby wymianę sprzętu na nowy. 

Proponowana zmiana podyktowana jest aktualnymi trendami technologicznymi. Wysokie normy w zakresie ochrony środowiska determinują, że sprzęt IT tej klasy konstruowany jest w oparciu o architekturę modułową. Oznacza to, że serwer pozbawiony jest elementów stałych, których uszkodzenie wymagałoby wymiany całego urządzenia, co przekłada się na wyraźne ograniczenie generowania niebezpiecznych dla środowiska elektrośmieci. Jednocześnie należy mieć na uwadze, że z uwagi na ciągły charakter pracy niemożliwe jest uniknięcie pewnych awarii, będących wynikiem naturalnego zużycia niektórych komponentów. Nie oznacza to jednak wady urządzenia jako całości, a jedynie pojedynczego elementu, po którego wymianie urządzenie wraca do pełnej sprawności. W związku z powyższym prosimy o modyfikację tego zapisu, aby odnosił się do trzykrotnej naprawy i wymiany tego samego zespołu lub podzespołu, a nie całego sprzętu.

Dodatkowo wnioskujemy o wydłużenie terminu na wymianę podzespołu/ modułu/ części do 10 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ i projektu umowy w następujący sposób:

SWZ Rozdział V ust. 6

BYŁO:

6. W okresie trwania wsparcia technicznego wykonawca zobowiązany jest zapewnić, że Producent dostarczonego sprzętu zobowiązany będzie do:
1) świadczenia wsparcia technicznego producenta w trybie 24/7/365 NBD+YDYD, w tym czas reakcji 4 godziny na zgłoszenie krytyczne, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu, 

2) naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii, 

3) wymiany urządzenia lub podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w terminie 3 dni roboczych, w przypadku awarii powodującej wyłączenie urządzenia z eksploatacji w okresie jednego roku trwania opieki technicznej, przy spełnieniu warunków naprawy objętej opieką techniczną producenta. 
4) aktualizacji bezpieczeństwa, wydajności i stabilności działania sprzętu i oprogramowania,

5) wsparcia w zakresie problemów przy wykonywaniu czynności związanych ze sprzętem i oprogramowaniem. 
JEST:

6. W okresie trwania wsparcia technicznego wykonawca zobowiązany jest zapewnić, że Producent dostarczonego sprzętu zobowiązany będzie do:
6) świadczenia wsparcia technicznego producenta w trybie 24/7/365 NBD+YDYD, w tym czas reakcji 4 godziny na zgłoszenie krytyczne, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu, 

7) naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii, 

8) wymiany podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w terminie 3 dni roboczych, w przypadku awarii powodującej wyłączenie urządzenia z eksploatacji w okresie jednego roku trwania wsparcia technicznego. W przypadku gdy wymiana podzespołu/modułu/części nie jest możliwa, a tym samym urządzenie pozostaje wyłączone z eksploatacji, Wykonawca wymieni całe urządzenie na fabrycznie nowe.
9) aktualizacji bezpieczeństwa, wydajności i stabilności działania sprzętu i oprogramowania,

10) wsparcia w zakresie problemów przy wykonywaniu czynności związanych ze sprzętem i oprogramowaniem. 
Projekt umowy §7 ust. 2

BYŁO:

2. Zapewnione przez Wykonawcę, w ramach wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy wsparcie producenta, zobowiązuje Producenta w okresie trwania wsparcia technicznego do:
1) świadczenia wsparcia technicznego producenta w trybie 24/7/365 NBD+YDYD, w tym czas reakcji 4 godziny na zgłoszenie krytyczne, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu, 

2) naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii, 

3) wymiany urządzenia lub podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w terminie 3 dni roboczych, w przypadku awarii powodującej wyłączenie urządzenia z eksploatacji, które wystąpi w okresie trwania wsparcia technicznego, 
4) publikacji aktualizacji bezpieczeństwa, wydajności i stabilności działania sprzętu i oprogramowania

5) wsparcia w zakresie problemów występujących przy wykonywaniu czynności związanych ze sprzętem i oprogramowaniem. 
JEST:

2. Zapewnione przez Wykonawcę, w ramach wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy wsparcie producenta, zobowiązuje Producenta w okresie trwania wsparcia technicznego do::
1) świadczenia wsparcia technicznego producenta w trybie 24/7/365 NBD+YDYD, w tym czas reakcji 4 godziny na zgłoszenie krytyczne, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu, 

2) naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii, 

3) wymiany podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w terminie 3 dni roboczych, w przypadku awarii powodującej wyłączenie urządzenia z eksploatacji w okresie jednego roku trwania wsparcia technicznego. W przypadku gdy wymiana podzespołu/modułu/części nie jest możliwa, a tym samym urządzenie pozostaje wyłączone z eksploatacji, Wykonawca wymieni całe urządzenie na fabrycznie nowe, 
4) publikacji aktualizacji bezpieczeństwa, wydajności i stabilności działania sprzętu i oprogramowania

5) wsparcia w zakresie problemów występujących przy wykonywaniu czynności związanych ze sprzętem i oprogramowaniem. 
Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na wymianę podzespołu/modułu/części do 10 dni roboczych.
Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy
Czy zamawiający wyłączą rękojmię na sprzęt?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy
Czy zamawiający wyrazie zgodę na to, żeby wykonawca nie ponosił odpowiedzialności za opóźnienia leżące po stronie producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7
W obydwóch serwerach wymagają Państwo parametrów jak poniżej:
DRAM Address Command Parity with Replay
DRAM Uncorrected ECC Error Retry
3 porty USB 3.1 G1 (5 Gb/s)

Chcielibyśmy zaznaczyć, iż są to zapisy skopiowane bezpośrednio ze strony Lenovo i tylko ten producent spełnia te wymogi

Prosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych, które posiadają:
1. Z przodu 2 porty USB 2.0
2. Wewnątrz obudowy 1 port USB 3.0 (jest to alternatywne nazewnictwo USB 3.1 Gen 1)
3. Z tyłu obudowy porty USB, w tym jeden USB 2.0 oraz jeden USB 3.0
4. Nie posiadają jednoznacznie opisanych funkcjonalności opisywanych jako:
DRAM Address Command Parity with Replay
DRAM Uncorrected ECC Error Retry
Będących nazwami występującymi tylko u producenta Lenovo 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwerów o powyższych rozwiązaniach równoważnych. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8
W odniesieniu do wymaganych minimalnych parametrów pamięci wewnętrznej, określonych w Załączniku nr 1.1 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w serwerach dedykowanych serwerowych dysków o pojemności 960 GB?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy i Załącznik nr 2  do SWZ – projekt umowy
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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